Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2024 г.                                                  № 59

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования

администрации города Ессентуки Данилова А.Н., руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки и

Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки, утвержденным

решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 года № 21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. За высокопрофессиональную плодотворную работу в системе

образования, совершенствование качества образования наградить Почетной

грамотой Думы города Ессентуки:

1) Авагимян Елену Васильевну – педагога-библиотекаря

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12;

2) Алексееву Александру Сергеевну – заместителя заведующего по

учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения центра развития ребенка – детского сада № 20

«Кристаллик»;

3) Евтушенко Александру Леонидовну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида № 24 «Золотая рыбка»;

2

4) Елистратова Олега Афанасьевича – методиста муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития

творчества детей и юношества»;

5) Елкину Ирину Витальевну – учителя истории муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 9;

6) Жиливестову Елену Николаевну – музыкального руководителя

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 28 «Колосок»;

7) Михайлиди Ольгу Георгиевну – учителя истории и обществознания

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 7;

8) Морозову Алису Руслановну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеобразовательного вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей № 1 «Солнышко»;

9) Слабун Элону Романовну – методиста муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей

и юношества»;

10) Туминову Екатерину Сергеевну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-

эстетического развития воспитанников № 12 «Ручеек».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков